rum Summas , fic per eos & fuos in ea parte deputatos live affi-

gnatos, de & pro hujulmodi Summa Centtim Millium Librarum

fic ac'Ufum Domini nofiri Regis conceira, & qualibet Parce ejuf-

dem, receptas Thefaurario Camerse ejuldcm Domini noflri liegis

pro tcmpore cxiftenci in Domo Officii fui apud Weftmonafte-

rium de tempore in tempus & non ahbi neque alteri folvere tene-

antur, atque ad hoc per Indenturas inter eundem Thefaurarium

& Receptores praedictos conficiendas & in Receptione cujufcum-

cue Summx fic eidcm Thcfauravio folvendx abfque omni dilatio-

nc ieu excufatione quacunque Manu ejufdcm Thcfjurarii fubfcri-

bendas, didtis Receptoribus pro Summis (ic pcr Eos Ei perfolutis

in plenam Exonerationem ac Acquietantiam pro eiidem fuificien-

fem continue deliberandas

;

Ita, videlicet, quod vigore didlarum Indenturarum tam omnes

^ finguH Epifcopi Prxlati & Clerus didls Cantuarienlis Provin-

cix- quam ipli Receptores Generales prxdidti pro hujufmodi Sum-

mis folutis omnimodo fint Acquietati & Exonerati, ficquod alibi

rec per aliquem, Spiritualem vel Temporalem Perfonam, mole-

ftentcr turbentur aut inquietentur five moleftari poffint aut vale-

ant quovis modo in futurum

,

Ec quoniam piacuerit Benignitaci Hegis nof^ri Sereniffimi
,
pro-

pter quamplures Cafus fortuitos qui interim evenire poflent, No-
bis concedere fuam Nlajeftatem sequo animo laturam, li de Sum-

ma illa Vigi?2ti Millium Librarum fmgulo quoque Anno, durante

hoc Quinquennio, ut prxfertur, perfolvenda nonnihil in Tcimi-

Bo Solutioni prxfinito dctuerit auc deliderecur , modo Summam
Dtiorum Millium Marcarum in uno Anno vel Decem Millium Mar-
<arum in toto hoc quinquennio non excedat , Nos Prxlati &
Clerus antedidti Summam illam leu Summas, ita delideratas, feu

Terminis ut prxmittitur debiiii minime perfolutas, in Sexto ab-

hinc Anno (videlicet) in Fefto Annunciacionis beacx A^^i.e Vir-

ginis quod erit inchoante Anno Domini Millefimo Qiiingentefi-

mo Tricefimo feptimo, Thefaurario Cameras ejus Majeftatis lo-

co modo & forma prxfcriptis integre fidchcer & plenarie perfol-

vemus.

In quorum & fingulorum Prxmidbrum Fidem & Teftimo-
nium J^^os Willielmus Archsepijcopus Primas & Legatus antedidtus

prxfentes Literas Teftimoniales five hoc prxfens Publicum Inftru-

mcntum Sigilli noftri appenfione Signoque & Subfcriptione Wil-
lielmi Potkpt Publici Audtoritate ApoftoHca Notarii & Scribx
noftri in hac parte affumpti fecimus & juifimus communiri.

Cleri Cantuarienfts Provincia Convocatione prtediiio llhftrijjimo g^
Potentijftmo Domi?io ?ioftro Henrico Odtavo Anglix & Franciae